
 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA   

ex art. 36, comma 2, lett. b)  D.Lgs. 50/2016  

avviata p/c della  

PROVINCIA DI FERMO  
OGGETTO: “LAVORI DI SISTEMAZIONE DI TRATTI DEL PIANO VIABILE DELLA 

S.P. N. 206 CAMERA DI TORRE” – CUP: C67H18000730001 – CIG: 7564768409 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA ED EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 

definitiva  

n. 398 (R.G. n. 859) Settore I OO.II. – 

AA.GG. Contratti del 09/10/2018 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 

efficace 

n. 441 (R.G. n. 949) Settore I OO.II. – 

AA.GG. Contratti del 06/11/2018 

Importo a base d'asta: 

(compreso oneri sicurezza): 
€. 80.000,00 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 2.070,61 

Inoltro lettera d’invito:  16769_13/09/2018 

Scadenza presentazione offerte  25/09/2018 - ore 13:00 

Data apertura offerte  26/09/2016 - ore 09,30 

Codice Identificativo Gara ( C. I. G. ): 7564768409 

Procedura di scelta del contraente 
Procedura Negoziata  

ex Art. 36 co.2, let. b) D.Lgs. 50/016  

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 03/10/2018 

Sistema di aggiudicazione 
Criterio del minor prezzo, ex art. 95, co. 

4, lett. a) del D.Lgs. 50/016 

Numero O.E. invitati alla procedura di gara  

10 

Procaccia Costruzioni srl 

Penna S. Andrea (TE) – c.f.: 01770980678 

Cardinaletti srl 

Falerone (FM) – c.f.: 01344390446 

Ciabocco srl 

San Ginesio (MC) – c.f.: 01228200430 

Bucco Costruzioni srl 

Chieti (CH) – c.f.: 02202050692 

Introppico Giuseppe sas 

 

 

 

 

 

 
 

PROVINCIA DI FERMO  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



Todi (PG) – c.f.: 03583000546 

Perini Costruzioni srl 

Forlimpopoli (FC) – c.f. 03398980403 

CO.RI. srl 

Loreto (AN) – c.f.: 01097310435 

CVC srl 

Marciano (AR) – c.f.: 02076770516 

 

COLANZI SRL 

Casoli. (CH) – c.f.: 02083060695 

Mora Giuseppe Costruzioni di Mora Erri 

Torre S. Patrizio (FM) – c.f.: 

MRORRE70T23D542K 

Numero offerte ricevute nei termini  4 

Numero offerte escluse 0 

Offerta di minor ribasso 15,621% 

Offerta di maggior ribasso  23,80% 

DITTA AGGIUDICATARIA: 

Denominazione:  IMPRESA CARDINALETTI SRL 

Sede Legale:    FALERONE (FM), Via F.lli Cervi, 55 

Percentuale di ribasso: 23,80% 

Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza), oltre IVA: €_61.452,81 

Importo netto dei lavori: €_59.382,20 

Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €_2.070,61 

Richiesta di subappalto:  SI 

Avvalimento: NO  

Impresa Ausiliaria: ==== 

Verifica Anomalia: NO 

Denominazione ditta che segue nella graduatoria  
CORI SRL 

LORETO (AN) 

Tempo di realizzazione previsto 
90 

in giorni naturali e consecutivi 

Importo complessivo finanziamento  €.  100.000,00 

RUP Provincia   Ing. Ivano Pignoloni 

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 16 Novembre 2018 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 

 

ELENCO OFFERENTI 

 
Busta DITTA PARTECIPANTE Ribasso 



1 Introppico Giuseppe sas – Todi (PG) 

 

18,156% 

2 Cardinaletti srl – Falerone (FM) 

 

23,80% 

3 Colanzi srl – Casoli (CH) 

 

15,621% 

4 CO.Ri. srl – Loreto (AN) 

 

23,67% 

 

 

 

 

  

 

 


